P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

T-Verbinder Einbau DALI Erde innen rechts weif
fir S-TRACK 3-Phasen-Einbauschiene, Erde innen rechts, weil3, DALI,

Art. Nr.:

Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:

Max. Strom:
Nennspannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Dimmbar:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1006532

3,6 cm

3cm

20,3 cm

13 cm

3,3cm

0,27 kg

A 16

220-240V ~50/60Hz
|

IP 20
Polycarbonat(PC)
weild

Deckeneinbau

DALI

BIG WHITE 2024/S. 535
0.2 kg
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3-Phasen-Einbauschiene DALI
Planungshilfe und Zubehor auf einen Blick

T-Vebinder flur das S-TRACK Hochvolt 3Phasen-Einbauschienen-System. Der Verbinder ist mit Erdleiter innen rechts in den Farben
schwarz und weil3 erhaltlich. Detaillierte Informationen entnehmen Sie bitte der Planungshilfe.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/S-Track-DALI-Einbauschiene-Zubehoer/T-Verbinder-Einbau-DALI-

Erde-innen-rechts-weiss.html
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